00 ucnonb3osakni cybeuanm, npenccTan
HHUUMATHB TPAXK/AH B pamMKax noanporpammbl "Co3nanue ycnoBhii 115 3G@HeKTHBHOIO BbITONHEHNS OPraHaMi MECTHOIO CaAMOYTIPABAEHUS CBOWX 1TOJIHOMOUKIA

OTYET
(exxeKBapTATbHbI)

JleHunrpanckol 061acTn "YcroiiunBoe 0bLIECTBEHHOE PA3BUTME B Jlennnrpanckoit obnactn” no coctosumio va 01.07.2017 rona (HapacTaloLMM UTOroM)

IEHHOM 13 0051acTHOrO GromkeTa JlennHrpanckoil o6aacti anvnuucTpauny MO TIyTHIOBCKOE CellbCkoe MoCeNenne Ha Peanu3almio NPOEKTOB MECTHbIX
roCy/lapCTBEHHON NPOrpaMmbl

Ilpuobperenue u
IOCTaBka webHs
AJopnas LUlansbanxa

(py6.)
Mnanosbie
nowasatenn |WaKTHUECKHne Ceeaelins 06 06bemax PUHAHCHPOBAHHKS Henoaneno na 30.06.2017 Ucnonneno 3a nocnennuin keapran 2017 roaa Heucnonn-
pe3yabTa- nokasaTtenun 30BAHHBIA
Haumenosanue weponnustus]  THEHOCTH pesyabra- 0CTaTOK
ueponp HCNOL30BAHN |  TUBHOCTH mMexbaKeT-
51 cyOeuaun B Jucnoasiosanu HoTO TpancdepTa
COOTBETCTBHY ¢} 7 CYOCHIMH . . {pySaicii)
. 3a cuer epencts 3a cuer cpencrs 3a cuer cpeacts | 3a cuer cpeacts 3a cuer cpeacts |3a cuer cpeactn
Bceero (pyb.aeii) 0baacTHOro GronkeTa ,\\_mnqzcﬂo Bcero (py6.eit) cmhuﬁ.:c_,o T Bceero (py6.aeit) oBaacTroro mecrHoro
Gaeit) Dloxkera Bio10KeTa Oroakera OromKeTa dwaxeTa
Py (py6uaeit) (py6aeit) (py6aceii) (pybaeii) (py6oei)

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
[puobperenue u 190 M3 0 220 000.00 200 000.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 200 000,00
Jl0CTaBKa LiebHs
A Hwknsas. lansaux
a
[puoGperenue un 190 m3 0 330 000.00 300 000,00 30 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 300 000,00
JIOCTaBKa WeOHS, 1
Ionsubl
O4HCTKA 100 m 0
BOOJOOTBOASALLIMX
KaHaB , A [lonsusbl
YCTaHOBKA JABYX 2w 0
HNOPOXXHBIX 3HAKOB A.

[TosnsiHb
190 M3 0 220 000.00 200 000.00 20 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 200 000,00




IlpnoGperenne u
JOCTaBKa MIeOHSI,
[leTpoBmnua

YCTaHOBKa
MYCOpHbIX BakoB
AJlerposuinna

190 M3

10 wrr

0

550 000,00

500 000.00

50 000.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

500 000,00

ITpnobperenue u
YCTaHOBKa
obopyaoBaHus nns
JETCKOH nJjioiiaaku
I.Banosmuna

| wr

220 000.00

200 000,00

20 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

200 000,00

[Ipuobperenue u
NOCTaBKa LIEOHs
N.AJIeKceeBKa

40 M3

39 600,00

36 000,00

3 600.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

36 000,00

ITpnoGperenue u
Jocraska ebus, cT
Hazus

O4YHUCTKA
BOJOOTBOASIILUUX
KaHaB cT.Hazus

480 m3

400 m

983 840,00

894 400,00

89 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

894 400,00

HUrtoro

2 563 440.00

2330 400,00

233 040.00

o,oo_

0,00

0,00

o,oo_

ouco_

0.00

2330400

[maBa aamMuumcrpaumn

I"1aBubiii Oyxranrtep

Ucnonnurens:

Eropuxun B.H.

(pamunus, unuyuaret)
Muwkuna T.M.

(pamunus, unuyuaner)

OTHOWIEHUAM JlennHrpanckoi obnactun

Cornacosano:
fpeaceaaTens KOMUTETa MO MECTHOMY CaMOYIIPaBIEHMUIO,
MEXHAUMOHANBHBIM U MEKKOHPECCUOHATIBHBIM

{(noanuce)

(baMHINA, MHULMAITbI)



